
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-08-014711-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство «Луцька міська дитяча
поліклініка»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04543022

Місцезнаходження замовника: 43024, Україна, Волинська область, Луцьк, вул.
Вячеслава Чорновола, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ворон Тарас Сергійович, 380994065267,
Ravenkzdp@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Медичні матеріали: Лот №1 «Розхідні матеріали до
інсулінових помп Медтронік Парадигм»; Лот №2
«Розхідні матеріали до інсулінових помп Акку-Чек
Комбо»; Лот №3 «Інфузійні набори Міні Мед Міо
6/60 до інсулінових помп Медтронік Парадигм 722»;
Лот №4 «Голки для інсулінових шприц-ручок»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

ЛОТ 1 — Лот №1 «Розхідні матеріали до інсулінових помп Медтронік
Парадигм»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1. Інфузійний набір
Sure-T 6мм./60- або
еквівалент

ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
НК 024:2023: 63262 —
Набір керування для
інсулінової інфузійної
помпи

77 паковання 43024, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
вул. Вячеслава
Чорновола, буд.
1

до 31 грудня
2024



2. Резервуари
Парадигма, 3 мл -
або еквівалент

ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
НК 024:2023: 35838 —
Резервуар для
амбулаторної
інсулінової інфузійної
помпи

71 паковання 43024, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
вул. Вячеслава
Чорновола, буд.
1

до 31 грудня
2024

3. Резервуари
Парадигма, 1,8 мл -
або еквівалент

ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
НК 024:2023: 35838 —
Резервуар для
амбулаторної
інсулінової інфузійної
помпи

12 паковання 43024, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
вул. Вячеслава
Чорновола, буд.
1

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

473 575,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 367,87 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 лютого 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 лютого 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот №2 «Розхідні матеріали до інсулінових помп Акку-Чек Комбо»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1. Інфузійний набір
Акку Чек Флекс Лінк
6/60 або еквівалент

ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
НК 024:2023: 63262 —
Набір керування для
інсулінової інфузійної
помпи

6 паковання 43024, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
вул. Вячеслава
Чорновола, буд.
1

до 31 грудня
2024

2. Резервуар Акку
Чек Спіріт 3,15 мл
або еквівалент

ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
НК 024:2023: 35838 —
Резервуар для
амбулаторної
інсулінової інфузійної
помпи

60 штуки 43024, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
вул. Вячеслава
Чорновола, буд.
1

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

33 300,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

166,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 лютого 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 лютого 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот №3 «Інфузійні набори Міні Мед Міо 6/60 до інсулінових помп
Медтронік Парадигм 722»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1. Інфузійний набір
Міні Мед Міо 6/60-
або еквівалент

ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
НК 024:2023: 63262 —
Набір керування для
інсулінової інфузійної
помпи

6 паковання 43024, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
вул. Вячеслава
Чорновола, буд.
1

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

27 330,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

136,65 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 лютого 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 лютого 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Лот №4 «Голки для інсулінових шприц-ручок»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1. Голки для шприц-
ручки BD Мікро-
файн 32G (0,23 х 4
мм) - або еквівалент

ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
НК 024:2023: 59230 —
Голка ін'єкційна
одноразового
використання
стерильна

110
паковання

43024, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
вул. Вячеслава
Чорновола, буд.
1

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

49 434,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

247,17 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 лютого 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 лютого 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 лютого 2024 11:36

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


